
＊ご利用可能時間と手数料＊

　　　※全ての時間帯ご利用手数料110円（税込み）、残高照会は無料です。

＜当組合以外のカードをご利用のお客様へ＞
・他金融機関のカードをご利用の場合、支払い限度はお取引金
　融機関の設定により異なります。
・他金融機関のカードによるお預入は他信用組合、郵便局及び
　入金ネット加盟金融機関のカードのみご利用いただけます。
・金融機関によってはご利用できない時間帯もございます。

※当初の振込手数料は振込の手続きを行う費用としていただいて
　おりますので、組戻しになった場合もお返しいたしません。
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50,000円以上

（同一本支店内を含む）
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50,000円以上

50,000円未満

50,000円以上

50,000円未満

50,000円以上

５５０円 ５５０円

２２０円 ４４０円

３３０円 ４４０円

１１０円 ２２０円

４４０円

自
動
機

＊組合員の方のキャッシュカードを利用して振込した場合は組合員手数料
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一般＊組合員

＊お振込手数料＊

・お引出しにはキャッシュカードが必要です。
・現金お引出しの１回当たりの限度額は50万円です。
・法人カード(キャッシュカード・ローンカード）は当組合のカードの
  みご利用いただけます。
・当組合の法人カードは、当組合のATMのみで利用でき、他金融
　機関のATMでは、利用できません。
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・お振込みについては、別途お振込手数料がかかります。
・現金によるお振込の１回あたりの限度は10万円までです。
・カードによるお振込の１日の利用限度額は200万円までです。
・カードによるお振込の1回の限度は100万円までです。
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・お預入は預金通帳、キャッシュカードどちらでもご利用いただけ
　ます。
・お預入は紙幣のみの取扱となります。
・現金によるお預入の１回当たりの限度は紙幣100枚までです。
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（2021年10月1日現在）

＜当組合の個人カードでセブン銀行でのお引出し、お預入れ、残高照会が２４時間お取扱い出来ます＞
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